АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2014         № 58

с.Палецкое

              Об утверждении Перечня услуг,которые являются неоходимыми и обязательными для предоставлений администрацией Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области муниципальных услуг и предоставляются организациями,учавствующими в предоставлении муниципальных услуг.

              В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Утвердить прилагаемый Перечень услуг,которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области муниципальных услуг и предоставляются организациями,участвующими в предоставлении муниципальных услуг.
            2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

            3.Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Процко.Г.В.

Глава Палецкого сельсовета

Баганского района Новосибирской области                          В.И.Калач

Коломиец Ольга Ивановна

45-115
Приложение

к постановлению администрации

Палецкого сельсовета

от 02.10.2014 № 58

                 Перечень услуг,которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области муниципальных услуг и предоставляются организациями,участвующими в предоставлении муниципальных услуг

1.Выдача справки с места жительства одного из родителей либо бабушки,дедушки,опекуна о совместном проживании с ребенком.

2.Выдача выписки из домовой книги.
3.Выдача выписки из похозяйственной книги.

4.Выдача копии финансового лицевого счета.
5.Выдача справки с места жительства о составе семьи.

6.Выдача копии документа,потверждающего полномочия руководителя.

7.Согласование места размещения объекта при выборе земельного участка при предоставлении земельных участков для строительства.

8.Подготовка схемы размещения(варианты размещения) объекта (или выкопировка с картографического материала с нанесением объекта) или предоставлении земельных участков для строительства.

9.Подготовка письменного согласия землепользователей,землевладельцев,арендаторов,залогодержатеоей земельных участков,находящихся в муниципальной собственности или в государственной собственности до ее разграничения.
10.Выдача документации по планировке застроенной территории.

11.Выдача справки об адресе квартиры и земельного участка.